
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   РІШЕННЯ 

смт Софіївка      №     44                           17 квітня 2020 р. 

Про встановлення опіки над майном дитини-сироти                               

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 74 Цивільного кодексу України, п.п. 57-59 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 
захистом прав дитини», враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав 
дитини при виконкомі селищної ради від 08.04.2020 (протокол №6),  
розглянувши заяву піклувальника **** та наданий пакет документів, виконавчий 
комітет Софіївської селищної ради вирішив: 
      1.Встановити опіку над майном дитини-сироти **** р.н., що складається із 
земельної ділянки (паю), загальною площею **** га, розташованої на території 
Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області. 
       2. Призначити **** р.н., опікуном над майном дитини-сироти **** р.н., що 
складається із земельної ділянки (паю), загальною площею **** га (кадастровий 
номер ****),  розташованої на території Софіївської селищної ради Софіївського 
району Дніпропетровської області. 
       3. Зобов'язати **** зберігати майно дитини-сироти **** в належному стані, 
вживати заходів щодо захисту прав та інтересів дитини до досягнення нею 
повноліття, звертатися за дозволом на вчинення правочинів щодо нерухомого 
майна дитини-сироти до органу опіки та піклування за місцем розташуванням 
майна. 
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ у справах дітей 
виконавчого комітету селищної ради. 

                         Селищний голова                                            П. СЕГЕДІЙ 

 



 

 

 

 

 

 

 


